

第三章 投标报价明细清单

序号	名称（品牌规格型号等）	数量	单价（元）	总价（元）	备注
1	LED 全彩屏 海康威视 DS-D4012FI-CA	10.36 平方	39000	404040	
2	大屏支架 海康威视 定制	10.36 平方	1200	12432	
3	大屏包边 国产 304 不锈钢	16 米	15	240	
4	控制卡 海康威视 DS-D40C04-H	6 块	4200	25200	
5	配电柜 海康威视 DS-D40D10	1 套	8500	8500	
6	视频综合平台 海康威视 DS-C10S-S11T	1 台	35000	35000	
7	大屏控制器软件 海康威视 IVMS-4200	1 套	455	455	
8	会议辅屏 海康威视 DS-D5A55RB/B	1 套	6500	6500	
9	55 寸高亮拼接屏 海康威视 DS-D2055NL-F/G	12 块	15000	180000	
10	55 寸前维护支架 海康威视 前维护支架	12 块	1100	13200	
11	墙体加固 国产 定制	1 套	2000	2000	
12	大屏包边 国产 304 不锈钢	13 米	15	195	
13	解码拼控一体机 海康威视 DS-6912UD	1 台	13700	13700	
14	配电柜 海康威视 DS-D40D10	1 套	8500	8500	
15	高清线 秋叶原 HDMI	1 批	2500	2500	
16	强电线 中策 YJV4*6+1*6	50 米	20	1000	
17	原有发言扩声设备利旧 利旧	1 套	1000	1000	
18	1 拖 4 无线鹅颈话筒 ARTTOO ART440	2 套	2100	4200	
19	1 拖 4 无线鹅颈话筒天线放大器 Grtech CK28L	2 台	2500	5000	
20	无线手持话筒 Grtech CTW2000&CT38M	1 套	2500	2500	

21	无线手持话筒天线放大器 Grtech CK28L	1 台	2500	2500	
22	转写引擎授权 讯飞智元 基础授权	1 套	5168	5168	
23	分布式音视频输入单元 AVCIT DS3.1-SJQ/2K-OUT.E0-01	4 台	6825	27300	
24	分布式音视频输出单元 AVCIT DS3.1-SJQ/4K-OUT.F0-04	4 台	10010	40040	
25	分布式音视频输出单元 AVCIT DS3.1-SJQ/2K-IN.DI-02	2 台	6825	13650	
26	分布式音视频输出单元（带 KVM） AVCIT DS3.1-SJQ/HD-OUT.I0-06	1 台	8918	8918	
27	机柜集中安装支架 AVCIT DS3.1-SJQ-II	1 台	2093	2093	
28	逻辑运算指令单元 AVCIT E-CP4PRO	1 台	13650	13650	
29	分布式调度和图像综合管理平台系统 AVCIT V1.9.5	1 台	10283	10283	
30	无线 WIFI 覆盖 华为 q2s	1 套	2730	2730	
31	现场编程与开发 AVCIT DS-SJQ	1 台	7280	7280	
32	POE 网络交换机 华为 S5720-36C-PWR-EI-AC	1 台	9828	9828	
33	无线控制设备 Apple mini5 黑色 64G	4 台	3276	13104	
34	定制化集中控制及展示系统 向正 V1.0	1 套	20000	20000	
35	内容控制播放模块 向正 定制	1 套	9100	9100	
36	云控制管理模块 向正 定制	1 套	9100	9100	
37	智能系统服务器 向正 定制	1 台	18200	18200	
38	中控电源控制器 向正 定制		5278	5278	
39	看守所驻所联网系统集成 AVCIT DS3.1-SJQ/2K-IN.KI-01	1 套	9100	9100	
40	其他系统接入 国产 定制	1 套	2000	2000	
41	网线 帝顺 CAT6E	4 箱	1365	5460	
42	辅材	1 批	2500	2500	

	秋叶原 配套				
43	电源线 帝顺 RVVP2*1.0	500 米	8.19	4095	
44	音频线 帝顺 RVVP3*0.5	500 米	4.55	2275	
45	音响线 帝顺 200 芯	300 米	6.37	1911	
46	高清线 秋叶原 高清线材	1 批	1200	1200	
47	弱电调整 国产 定制	1 项	408	408	
48	安装调试费	1 项	146000	146000	
49	运行维护费	1 项	48667	48667	
投标总价(小写):		1168000 元			
投标总价(大写):		壹佰壹拾陆万捌仟元整			

注：以上表格要求按细分项目及报价，包括有关本项目实施所需的设计费、制造和设备购置费、运输费、安装调试费、售后服务、质检费、验收费、培训及售后维护费、税金等所涉及的一切费用均计入报价。

投标人名称(电子签名)：南京新索奇科技有限公司

日期：2020年09月17日

